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AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE 
DI N. 1 UNITA' DI PERSONALE NEL RUOLO DI 
GUARDIANO/OPERAIO COMUNE PER LA PROSERVICE SPA 
 
 
 
Con riferimento al bando di cui all’oggeƩo, a seguito dell’esame scriƩo sostenuto in data 3 giugno 

2024 alle ore 14:50, si comunicano di seguito l’elenco ed il punteggio dei candidaƟ ammessi alla 

prova e di quelli non ammessi come di seguito riportato. 

 

Elenco dei candidati ammessi alla prova orale. 

ID DOMANDA COGNOME NOME PUNTEGGIO PROVA SCRITTA 

13897 COGONI DAVIDE 29/30 
14343 CADAU MARCO 26/30 
13745 GANGUZZA PAOLO 26/30 
13961 PINTUS RICCARDO ERNESTO 26/30 
14152 TREMONTE GIANLUCA 26/30 
13807 CAO VALENTINA 24/30 
13993 LILLIU MANUEL 24/30 
14134 ZEDDA ARAIA 24/30 
14181 ARESU GIANLUCA 22/30 
14173 ERRIU EMILIANO 22/30 
13896 MASCIA GIUSEPPE PARIDE 22/30 
13799 MELIS CESARE 22/30 
14359 TROGU FABIO 22/30 

 

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati.  
 

 



  
 
 
 
 

 

  

 
CBS Lavoro S.p.A. a socio unico – Agenzia per il lavoro 
P.IVA/C.F. 10251940960 – Aut. Min. R0000025 del 26/02/2021 
Sede Legale: Via Ticino, 7 – 00198 Roma 
tel 02 83966725 – fax 02 37928746 
 
cbslavoro.it ISO 9001:2015 

Elenco dei candidati non ammessi alla prova orale. 

ID DOMANDA COGNOME NOME PUNTEGGIO PROVA SCRITTA 

14372 FENU THOMAS ASSENTE 
14116 INCANI MASSIMO  ASSENTE 
14137 NIEDDU GIULIO ASSENTE 
13834 PEZZI ALESSIO ASSENTE 
14201 PIETROLUONGO FRANCESCO ASSENTE 
14030 PINNA EMILIO ASSENTE 
14148 PIU TONINO ASSENTE 

 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati.  
 
 
 
 
Cagliari, 4 giugno 2024       
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 In collaborazione con 
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ESITI PROVA ORALE RELATIVI ALLA SELEZIONE PUBBLICA 
FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE DI N. 1 UNITA' DI PERSONALE NEL 
RUOLO DI GUARDIANO/OPERAIO COMUNE PER LA PROSERVICE 
SPA  
 
Con riferimento all’avviso di cui all’oggetto, a seguito della prova orale svoltasi in data 20 giugno 

2024, si comunicano di seguito l’elenco ed il punteggio conseguito dai candidati come di seguito 

riportato. 

 

ID DOMANDA COGNOME  NOME PUNTEGGIO PROVA ORALE 

14181 ARESU GIANLUCA 22/30 
14343 CADAU MARCO 30/30 
13807 CAO VALENTINA 21/30 
13897 COGONI DAVIDE 24/30 
14173 ERRIU EMILIANO 24/30 
13745 GANGUZZA PAOLO 27/30 
13993 LILLIU MANUEL 25/30 
13896 MASCIA GIUSEPPE PARIDE 25/30 
13799 MELIS CESARE 22/30 
13961 PINTUS RICCARDO ERNESTO ASSENTE  
14152 TREMONTE GIANLUCA 26/30 
14359 TROGU FABIO 26/30 
14134 ZEDDA ARAIA 23/30 

 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati. 
       
Cagliari, 24 giugno 2024     
 
 
 
In collaborazione con 


